
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  obvodu Pl zeň  1 - F i n a n č n í  odbor ,  
a l e j  S vo b o d y  60,  323 00 P l z e ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti A  $ Datum podání žád

Komise Program č. i l j

Ž Á D O S T

UMO Plzeň 1 
Doručeno 31.01.2022

c -j.:
listy 1 přílohy

pz01es22502887

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti,, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času něho jinak veřejně prospěšné účely

X Komise pro sport a mládež □  Komise pro školství, kulturu a občanské
a sociální záležitosti

r '

L Údaje o žadateli (dle stanov, ' zřizovací listiny, zakladací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: 

Adresa/Bydliště žadatele: 

Korespondenční adresa: 

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Silesiae z.s.

Ledecká 32, 330 11 Třemošná

Hromnice216, 330 11 Třemošná

Zapsaný spolek 

270 31 276

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce — jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Ing. Václav Pták, ..... jeznam.cz

Statutární zástupce
2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v  nichž m á přím ý  podíl, a  o výši tohoto podílu:



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail): 
l.Ing. Václav Pták, i w ___ __

2 .

Celkový počet členů/klientů: 7 z toho mládeže: O Místo působnosti žadatele: Plzeň
a okolí_______________ ,__________________________________  ■ _____________
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): 650 - 700

Vpřípadě, konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO □  NE
Výše ročních příspěvků členů: 0 Členů z MO Plzeň 1: 3
Vztah kMO Plzeň 1: start a cíl, zázemí celé akce je  u Šídloveckého rybníka — část M (j Plzeň 
1, dále část tratse jede v katastru UMO 1_____________ ._______ ____________________
r

Účel použití příspěvku:

Program č. 2 Podpora pořádání sportovních akcí a soutěží

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

FANATIK  -  ojedinělá akce svého druhu v České republice
! ■ ■

Jedná se o ojedinělou akci - cykloturistickou dálkovou jízdu plzeňským krajem pro ■ 
silniční, horská kola a letos nově i koloběžky s různou délkou trati pro různé 
výkonnostní skupiny cyklistů z celé ČR. '

Letos budeme pořádat jubilejní 5. ročník. Očekáváme 650-700 účastníků a proto akce 
musí být perfektně zajištěna pořadatelský, tj. projetí a kontrola tras což je časově i 
finančně náročné (jedná se o cca 1300 km tras), dále rozpočet akce obsahuje propagaci a 
obeznámení veřejnosti s touto ojedinělou akcí v ČR, kterou jsme umístili do Plzně a 
zázemí celé akce je u Šídloveckého rybníka
Důležité je také, aby si účastníci odvezli upomínkové předměty s logem akce.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném
listě): '

Ne všechny akce musí být pouze závodní, jen poměřování sil a opěvování nejlepších, 
nejrychlejších. Každý výkon si přece zaslouží uznání.

Přesně toto je motem ojedinělé cyklistické akce svého druhu v Čechách pojmenované 
po nejdelší trati „Fanatik".

Akce je určena pro širokou veřejnost. Účastnit se může každý od svátečních až po různé - 
výkonnostní skupiny silničářů, bikerů a vyznavačů koloběžek. Zvolíte si trasu dle svých 
možností (výkonosti, času) tak, aby pro Vás byla výzvou. Pro každého to může být jiná 
vzdálenost, trasy jsou od 50 do 350 km, takže si vybere opravdu každý.



I v době covidové se v roce 2021 registrovalo cca 500 účastníků a byly obsazeny 
všechny délky tras. -

Start a cíl bude v Šídloveckého rybníka, který poskytuje dostatečné zázemí i pro větší 
počty účastníků včetně večerního vyhodnocením akce.

2.3. Uveďte účasti a případné úspěchy na akcích MČR v přechozím období 
. v mládežnických kategoriích

Fanatik není závod --------------

1. Doba, v níž má být dosaženo účelu:
18.6.2022 _____________

2. Finanční náklady na realizaci projektu:.

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 465 000,-________________

Z toho požadovaný finanční příspěvek: ____ 65 000,-___________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Nadace města Plzně 22 000,-

2. -KUPlzeň 200 000,- ■

3.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

2021 2020 . 2019
1. UMO 1 50 000.- 15 000 0,-

2. Nadace Města Plzně 10 000,- 0,- 0,-

3. KUPlzeň 140 000,- 100 000,- 60 000,-

4. Odbor sportu MMP 0 30 000,- 0,-

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o její vrácení v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO- - NE *)

*) - nehodící se škrtněte



3. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň I v  Kč

Materiálové náklady celkem 133 000 z toho: 22000
z toho materiál

karty účastníků 10000 2000
upomínkové předměty trička, 
samolepky, refl pásky,

75000 20000

Nemateriálové náklady 180000 z toho: 18000
(služby) celkem
Ambasador akce + video 18000 18Ó00
Osobní náklady celkem 152 000 z toho: 25000
Odměna pořadatel admin. akce 45000 . 20000

ostraha areálu 10000 5000
Neinvestiční náklady celkem 465000 65000

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme- 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů 
za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než jak je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU 2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném 
znění a dle zákona č  250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, což 
mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán předjeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které UM01 zpracovává na základě jiného právního 
základu, než je  souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, právní 
povinnosti či z jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

Seznam příloh:
výpis z obchodního rejstříku,
stanovy registrované Ministerstvem vnitra ČR
doklad o tom, kdo je oprávněn jednat jménem žadatele,
kopii dokladu o zřízení bankovního účtu

V Plzni dne 24.1.2022
Silesíae zaga

i osecká 32, 330 11 Třemošná 
TČ 27031276

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




